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Av herrar Skärsten och Rosen, angående skrivelse till 
Konungen i fråga om tillhandahållande vid varje riksdags 
början av förteckning över alla kungl. kommittéer, som 
varit i verksamhet under det senast gångna året.

För närvarande finnes oss veterlig! ingen annan tillgänglig källa för 
upplysningars erhållande om de av Kungl. Maj:t utsedda kommittéerna än 
den av regeringen årligen avgivna berättelsen om vad i rikets styrelse 
sedan sista lagtima riksdag sig tilldragit. Frånsett det tidsödande arbetet 
att ur denna register saknande publikation leta sig till uppgifter om den 
eller de kommittéer, om vilka man önskar inhämta kännedom, innehåller 
densamma i regel alltför knapphändiga uppgifter för att lämna tillräcklig 
vägledning.

Det vore emellertid önskvärt, att Riksdagens ledamöter ägde tillgång 
till eu uppslagsbok, vari de utan för stort besvär kunde erhålla nödiga 
uppgifter om de arbetande kommittéerna, tiden för deras tillkomst, deras 
sammansättning, arbetets fortgång m. m. Befintligheten av en sådan upp
slagsbok skulle kanske mången gång förebygga motioners väckande i frå
gor, som sedan längre eller kortare tid ligga under utredning, men varom 
motionären icke haft kännedom; och om det ålåge vederbörande kom
mittéer att för en sådan förtecknings upprättande årligen avlämna eu 
kortfattad redogörelse för arbetets fortgång, torde dessutom därmed kunna 
en eller annan gång vinnas ett något snabbare slutförande av uppdraget, 
då nämligen härigenom kommittéernas verksamhet komme att följas med 
större uppmärksamhet.

Då en dylik förteckning utan tvivel skulle bliva till gagn, ej blott för 
Riksdagens ledamöter, utan även för andra intresserade, tillåta vi oss hemställa,
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att Första kammaren måtte för sin del besluta, att 
Riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t anhåller, att 
vid slutet af varje år eu förteckning utarbetas över 
samtliga kungl. kommittéer, som under det gångna året 
varit i verksamhet, och att denna förteckning vid varje 
riksdags början tillkandakålies Riksdagens ledamöter.

Stockholm den 4 februari 1913.

W. Skår sted t. Gustav Rosen.


